
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/2023
Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2023

Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

SO 05 Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - 
Přerov 0,00 0,00

SO 05.1 Obnova PKO na mostě v km 131,510 po dopravní 
nehodě

0,00 0,00

SO 05.2
Vybroušení vrubů a obnova PKO na mostě v km 
131,510

0,00 0,00

Strana 2 z 9



Stavba:
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022 

Objekt:
SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov 

Soupis:

SO 05.1 - Obnova PKO na mostě v km 131,510 po dopravní nehodě

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022
Objekt:

SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov
Soupis:

SO 05.1 - Obnova PKO na mostě v km 131,510 po dopravní nehodě

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

22. 4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

H SV - P ráce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

O sta tn í - H odinové sazby - z im ní podm ínky 0,00

Ostatní 1 - Číselník zdrojů a mechanizmů 0,00

VR N  - V ed le jš í rozpočtové náklady 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Strana 4 z 9



Stavba:
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:
SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov

Soupis:

SO 05.1 - Obnova PKO na mostě v km 131,510 po dopravní nehodě

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D H SV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 628613111
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x 
základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2

m2 3,500 0,00

Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých

PP prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního 
odstranění starých nátěrů, rzi, prach a nečistot plochy jednotlivě do 50 
m2

VV "pásnice" (0,5*2+0,25*2)*2 3,000
VV "hrana pásnice"0,0625*2*2*2 0,500
VV Součet 3,500

D O sta tn í H odinové sazby - z im ní podm ínky 0,00

D Ostatní 1 Číselník zdrojů a mechanizmů 0,00

2 K 112030011500
Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 
m

Sh 18,000 0,00

PP Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m

D VR N V ed le jš í rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
3 K R - položka 28 Automobilová plošina přeprava v km km 170,000 0,00

PP Automobilová plošina přeprava v km

P Poznámka kpoložce.D
Doprava plošiny Olomouc - Nedakonice

VV 2*85 170,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
4 K 072002000 Silniční provoz % 0,00

PP Silniční provoz

P

Poznámka kpoložce.D
"rušení průběhu stavebních prací silničním provozem ( zahrnuje zvýšené 
náklady, při pracích na žel.přejezdech, na křižovatkách, mostech a j). 
Často je nutné vykonávat dozor na silniční provoz a jeho řízení a řízení 
průběhu stavebních prací vykonávaných v daném režimu. Náklady jsou 
stanoveny přirážkou k ceně dotčených prací ve výši 4 % k základním 
rozpočtovým nákladům. D
Poznámka k položce: 1) jednotkovou cenou se rozumí procentní sazba. D

2) Výši procentní sazby volí uchazeč. Maximální
přípustná sazba je 4 % ( příklad3°%=0,04 - do buňky se vepíše hodnota 
0,04 )D
Množství je orientační, při provádění prací na mostních objektech bude 
množství součtem položek činnosti,které jsou skutečně ovlivňovány 
silničbním provozem."

5 K 072002000.1 Silniční provoz Kč/den 3,000 0,00
PP Silniční provoz - pronájem světelné signalizace 

Poznámka k položce:D
P pronájem světelné signalizace za účelem zajištění částečné uzavírky 

pozemní komunikace.
VV 3 3,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
6 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 510,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců 
Poznámka k položce:D
"Doprava zaměstnanců na staveniště náklady na dopravu zaměstnanců 
na staveniště a zpět jsou stanoveny podle tarifů na určené dopravní

P prostředky:D
přeprava motorovým silničním vozidlem do 3,5 t, jednotková cena 
Kč/km. "D
Doprava Olomouc - Nedakonice

VV 3*85*2 510,000

Strana 5 z 9



Stavba:
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022 

Objekt:
SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov 

Soupis:

SO 05.2 - Vybroušení vrubů a obnova PKO na mostě v km 131,510

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022
Objekt:

SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov
Soupis:

SO 05.2 - Vybroušení vrubů a obnova PKO na mostě v km 131,510

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

22. 4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

H SV - P ráce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

HZS - H odinové zúčtovací sazby 0,00

O sta tn í - H odinové sazby - z im ní podm ínky 0,00

Ostatní 1 - Číselník zdrojů a mechanizmů 0,00

VR N  - V ed le jš í rozpočtové náklady 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Strana 7 z 9



Stavba:
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:
SO 05 - Oprava mostu v km 131,510 na trati Hohenau - Přerov

Soupis:

SO 05.2 - Vybroušení vrubů a obnova PKO na mostě v km 131,510

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D H SV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 628613111
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x 
základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2

m2 1,500 0,00

Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých

PP pivků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního 
odstranění starých nátěrů, rzi, prach a nečistot plochy jednotlivě do 50 
m2

VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

D HZS H odinové zúčtovací sazby 0,00

2 K HZS1452
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 2,500 0,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

P Poznámka kpoložce.D
Práce spojené s vybroušením vrubů

VV 2,5 2,500

D O sta tn í H odinové sazby - z im ní podm ínky 0,00

D Ostatní 1 Číselník zdrojů a mechanizmů 0,00

3 K 112030011500
Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 
m

Sh 18,000 0,00

PP Automobilová plošina 81 kW nosnost 300 kg dosah 18 m

D VR N V ed le jš í rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
4 K R - položka 28 Automobilová plošina přeprava v km km 170,000 0,00

PP Automobilová plošina přeprava v km

P Poznámka k položce:D
Doprava plošiny Olomouc - Nedakonice

VV 2*85 170,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
5 K 072002000 Silniční provoz % 0,00

PP Silniční provoz

P

Poznámka k položce:D
"rušení průběhu stavebních prací silničním provozem ( zahrnuje zvýšené 
náklady, při pracích na žel.přejezdech, na křižovatkách, mostech a j). 
Často je nutné vykonávat dozor na silniční provoz a jeho řízení a řízení 
průběhu stavebních prací vykonávaných v daném režimu. Náklady jsou 
stanoveny přirážkou k ceně dotčených prací ve výši 4 % k základním 
rozpočtovým nákladům. D
Poznámka k položce: 1) jednotkovou cenou se rozumí procentní sazba. D

2) Výši procentní sazby volí uchazeč. Maximální
přípustná sazba je 4 % ( příklad3°%=0,04 - do buňky se vepíše hodnota 
0,04 )□
Množství je orientační, při provádění prací na mostních objektech bude 
množství součtem položek činnosti,které jsou skutečně ovlivňovány 
silničbním provozem."

6 K 072002000.1 Silniční provoz Kč/den 3,000 0,00
PP Silniční provoz - pronájem světelné signalizace 

Poznámka k položce:D
P pronájem světelné signalizace za účelem zajištění částečné uzavírky 

pozemní komunikace.
VV 3 3,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 510,000 0,00
PP Doprava zaměstnanců

Poznámka k položce:n
"Doprava zaměstnanců na staveniště náklady na dopravu zaměstnanců 
na staveniště a zpět jsou stanoveny podle tarifů na určené dopravní 

P prostředky:D
přeprava motorovým silničním vozidlem do 3,5 t, jednotková cena 
Kč/km. "D
Doprava Olomouc - Nedakonice

VV 3*85*2 510,000

Strana 9 z 9


		2022-08-22T10:08:28+0000




